
Obec Doubravice 

Z á p i s   č. 04/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubravice, které se konalo dne 2. července 2021 v zasedací 

místnosti OÚ v Doubravici 

upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osob.údajů dle zák. o 

ochraně os.údajů, neupravená verze je k nahlédnutí na OÚ 

Začátek: 1800 hod. 

Přítomno bylo 8 zastupitelů z 9, 1zastupitelka byla omluvena. 

Ověřovateli zápisu byli určeni Ing. Dagmar Ruščáková a p. Vít Paula. 

Zapsáno: 12. 7. 2021 

 

Program byl bez připomínek schválen v konečné podobě: 

1) Finanční příspěvek na obce postižené tornádem 

2) Odstoupení vítězné firmy z výběrového řízení na akci ,,Sportovní areál v obci Doubravice“ 

3) Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021 

4) Diskuze, různé, závěr 

 

1) Finanční příspěvek na obce postižené tornádem 

Starosta navrhl poskytnutí finančního příspěvku obcím postiženým tornádem. Příspěvek bude 

poskytnut přes Národní síť Místních akčních skupin přímo na transparentní účet. Proběhla 

diskuze. 

Usnesení č. 01/04/21: ZO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 80 000 Kč na pomoc 

obcím postiženým tornádem. Finanční dar bude vyplacen na transparentní účet Národní sítě 

Místních akčních skupin č. 6013159309/0800.   8 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

2) Odstoupení vítězné firmy z výběrového řízení na akci ,,Sportovní areál v obci Doubravice“ 

Vítězná firma STAVOSPORT s. r. o. poslala odstoupení z výběrového řízení z kapacitních 

důvodů. Navrženo oslovit druhou firmu v pořadí S-VISION, Pecka popř. i firmu VYSSPA 

SPORTS TECHNOLOGY s. r. o., Plzeň. 

Usnesení č. 02/04/21: ZO rozhodlo z důvodu odstoupení firmy STAVOSPORT s.r.o., 

Přehradní 233, 763 16 Fryšták z výběrového řízení na akci ,,Sportovní areál v obci 

Doubravice“ oslovit k uzavření smlouvy na akci „Sportovní areál v obci Doubravice“ firmu 

S-VISION, Staňkov 16, 507 82 Pecka, která se ve výběrovém řízení umístila na druhém 

místě. V případě, že by i tato firma odstoupila od výběrového řízení nebo odmítla podepsat 

smlouvu, bude oslovena firma VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s. r. o., Skladová 2438/6, 

326 00 Plzeň, která se ve výběrovém řízení umístila na třetím místě. ZO pověřilo starostu 

k dojednání a podpisu SOD ve stanoveném pořadí.    8 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

3) Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021 

Předložen návrh rozpočtového opatření č. 5/2021, ve kterém se navyšují výdaje o 80 000 Kč. 

Usnesení č. 03/04/21: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021.    8 pro, proti 0, zdržel se 0    

 

4) Diskuze, různé, závěr 

Proběhla krátká diskuze. 

 

Vzhledem k tomu, že již nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta všem přítomným 

poděkoval za účast a zasedání v 1830 h ukončil. 

 

......................................         .........................................      ......................................... 

        ověřovatel                                ověřovatel                              starosta 


